PROTOKÓL ZAWODÓW W MINIKOSZYKÓWKĘ DZIEWCZĄT / CHŁOPCÓW

POMIĘDZY: (A)    SP.............................: (B)    SP....................................

DATA:..........................   rodzaj zawodów SOM miejsce SP

GODZINA................     MECZ NR:..............   SĘDZIA GŁÓWNY.......................................POMOCNICZY.

ZESPÓŁ A:      SP.....................................


Przerwy  na żądanie
I połowa


dogrywka



II połowa




nr
Imię i nazwisko
Wejścia
Przewinienia
Punkty




1
2
3
4
5
I
połowa
II połowa
dogrywka
razem

































































































































































































Trener/opiekun
Przewinienia zespołu w kwarcie
1
2
3
4        
1
2
3
4




1


2
3
4    
1
2
3
4


PRZEBIEG MECZU:

A
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ZESPÓŁ B;    SP...........................


Przerwy na żądanie
I połowa


dogrywka



II połowa




nr
Imię i nazwisko
Wejścia
Przewinienia
Punkty




1
2
3
4
5
I
połowa
II połowa
dogrywka
razem

































































































































































































Trener/opiekun
Przewinienia zespołu w kwarcie


1
2
3
4   
1
2
3
4




1


2
3
4    
1
2
3
4


WYNIK I  POŁOWY..........:.............

NAZWA DRUŻYNY ZWYCIĘSKIEJ..................................

WYNIK II POŁOWY..........:............. 

SEKRETARZ........................................

WYNIK DOGRYWKI.........:.............

MIERZĄCY CZAS................................

WYNIK KOŃCOWY.........:...............

